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e-CIRCULAR TO MEMBERS 

CHARTERED TAX INSTITUTE OF MALAYSIA (225750-T) 

e-CTIM TECH-IT 36/2014 4 August 2014  

TO ALL MEMBERS 

 

TECHNICAL 
 

Indirect Taxation 

CUSTOMS (AMENDMENT) (NO.2) REGULATIONS 2014 [P.U. (A) 218/2014] 

The above regulations were gazetted on 24 July 2014 and come into operation on 1 August 2014. 
It amends the Customs Regulation 1977 [P.U.(A)162/1977] by inserting particulars relating to the 
Teluk Rubiah Maritime Terminal, Perak in the following regulation and schedule: 

 

Regulation 3 – Working days and Hours 

First Schedule – Part 1(Customs ports and legal landing places) 

 

 

 
You may read the Regulations in full at the official website of the Attorney-General’s Chambers. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Disclaimer  
 
This document is meant for the members of the Chartered Tax Institute of Malaysia (CTIM) only.  CTIM has taken all reasonable care in 
the preparation and compilation of the information contained in this E-CTIM. CTIM herein expressly disclaims all and any liability or 
responsibility to any person(s) for any errors or omissions in reliance whether wholly or partially, upon the whole or any part of this E-
CTIM.  

 
 
 

http://www.federalgazette.agc.gov.my/outputp/pua_20140724_P.U.(A)%20218-Peraturan-peraturan%20Kastam-Jeti%20Teluk%20Rubiah.pdf
http://www.federalgazette.agc.gov.my/outputp/pua_20140724_P.U.(A)%20218-Peraturan-peraturan%20Kastam-Jeti%20Teluk%20Rubiah.pdf

